
Smlouva na zajištění úklidových služeb

6 688/MéRK/2024

(schváleno v RM dne 08.07.2024 usn. č. 0677/2024)

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132
DIČ: (200243132

bankovní spojení:
_č. účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Poskytovatel: ÚKLIDOVÝ SERVIS — Pb s.r.o.
sídlo: Lomená 549, Příbram V., PSČ 261 01

zastoupený; Ivanou Pajtaiovou, jednatelkou
IČO: 274 09 384
DIČ:
bankovní spojení: %
č. účtu:

zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka odd, C. vl. Č. 111212

(dálejen „poskytovateI“)

obě smluvní strany po vzájemném projednání a shodě uzavírají tuto smlouvu:

Preambule

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovateie ze dne 25. 9. 2023 (dálejen „nabídka“)

podaná ve veřejné zakázce nazvané „Uklidové služby ve společných prostorách bytových domů,

kanceláři MěRK“ (dále jen „Veřejná zakázka"), zadávané v souladu se zákonem č.134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Čl. 1.

Předmět smlouvy

1.1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje provádět pro objednatele samostatné

úklidové a čisticí práce v prostorách objektů objednatele.

Konkrétní specifikace, rozsah a harmonogram jednotlivých úklidových činnosti jsou obsaženy

včl. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Úklidové služby ve společných prostorách

bytových domů, kanceláři MéRK“ a v Příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí

(dále též jen „služby“) Poskytovatel se zavazuje plnit předmět plnění této smlouvy dle svých

odborných znalostí a v souladu se souvisejícími právními předpisy. Objednatel je oprávněn po

dobu trvání této smlouvy rozsah služeb písemnými pokyny poskytovateli měnit v souladu se

svými provozními potřebami. K rozšíření rozsahu služeb nad rámec přílohy č. 1 této smlouvyje

potřeba souhlasu poskytovatele &: musí se tak dít v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ,

1.2. Objednatei se zavazuje zaplatit poskytovateli včas sjednanou cenu.

143. Poskytovatel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi

objednatelem předloženými podklady týkajícími se níže uvedeného díla. Poskytovatel

prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě,

dle cenové nabídky. Plnění bude poskytovatelem poskytováno ode dne 01.082024, případné



před výše uvedeným datem na základě dohody mezi poskytovatelem a objednatelem, avšak ne

dříve než následující den po dni ukončení smluvního vztahu mezi objednatelem a stávajícím

poskytovatelem.

1.4. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil důkladně se stavem místa plnění a je si vědom

skutečnosti, že v průběhu realizace díla nemůže uplatňovat nároky na změnu a úpravu

smluvních podmínek z důvodů, které mohl nebo měl zjistit již při seznámení se s takovými

podklady a se stavem místa plnění.

1.5. Poskytovatel je povinen při realizaci služeb dle této smlouvy dodržovat obecně závazné

předpisy a příslušné normy vztahující se k předmětnému dílu, zejména příslušná ustanovení

občanského zákoníku, související předpisy a příslušné technické a hygienické normy.

Čl. 2.
Cena

21. Smluvní strany se dohodly, že za provádění služeb dle této smlouvy v rozsahu daném přílohou

č. 1 této smlouvy bude poskytovateli náležet měsíční odměna v celkové výši:

Cena za měsíc 122 194; Kč Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na

výstupu bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel

pro dané plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

Měsíční odměna se dohodou smluvních stran stanovuje jako celková smluvní a nejvýše

přípustná cena, pevná po celou dobu plnění. pro úklidové práce popsané v příloze č. 1 této

smlouvy, když je dána cenovou nabídkou poskytovatele. Měsíční odměna obsahuje veškeré

náklady na realizaci úklidových prací popsaných v příloze č. 1 této smlouvy.

2.2, V případě, že se rozsah plnění poskytovatele oproti požadavku, popsanému v přílohách této

smlouvy, bude vdaném kalendářním měsíci lišit, bude za daný měsíc poskytnuta odměna

adekvátním způsobem (při zohlednění příslušných jednotkových cen neprovedených služeb)

upravená,

2,3. Uvedená cena je cena nejvýše přípustná pro sjednaný předmět smlouvy a zahrnuje veškeré

náklady spojené s prováděním služby poskytovatelem.

Čl. 3.

Platební podmínky

3.1. Poskytovatel bude odměnu za služby dle přílohy č. 1 této smlouvy účtovat objednateli měsíčně

prostřednictvím faktur, vystavených nejpozději do 10 dnů po uplynutí příslušného kalendářního

měsíce, a to na zákiadě pověřenou osobou objednatele potvrzeného rozsahu služeb

(předávacího protokolu a podobné) za příslušný kalendářní měsíc. Faktura bude vystavena ve

dvojím vyhotovení podle 5 28 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, a to ve vztahu ke každému druhu služeb (příloha č. 1 této smlouvy) zvlášť.

Za den uskutečnění zdanitelného plnění bude považován den, ke kterému budou jednotlivé

činnosti vyúčtovávány dle tohoto odstavce smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že poskytnout

a účtovat služby základního úklidu ve větším rozsahu, než který je uveden v příloze č. 1 této

smlouvy. je poskytovatel oprávněn jen s předchozím písemným souhlasem objednatele. Bez

takového souhlasu bude měsíční odměna za služby, poskytnuté dle přílohy č. 1 této smiouvy

v rozsahu nad rámec takové přílohy, považována za zahrnutou v základní měsíční odměně za

služby popsané v příloze č. 1 této smlouvy.

3.2. Objednatel je povinen uhradit fakturovanou částku u peněžního ústavu poskytovatele do 30

kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu jeho sídla.

2\\l:.w\|—.„



3.3. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti, je objednatel

oprávněn fakturu poskytovateli do data spiatnosti vrátit. Poskytovatel fakturu opraví nebo

vyhotoví novou. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti dle čl. 3. odst. 32, této smlouvy

ode dne doručení nové, ev. opravené faktury.

3.4. Uhrazením smluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele ajejí směrování na účet

poskytovatele,

Čl. 4.

Práva a povinnosti objednatele

4.1. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli veškerou potřebnou součinnost, zejména při

zajišťování vstupů do uklízených prostor.

4.2. Objednatel zajistí poskytovateli vodu a el. energii nezbytnou k výkonu úklidových prací

v místech uvedených v příloze č. 1.

4.3. Objednatel je povinen umožnit zaměstnancům poskytovatele řádné plnění jejich pracovních

povinností.

4.4. Objednatel je oprávněn pravidelně kontrolovat provádění služeb a zaznamenávat do knihy

reklamací zjištěné nedostatky a požadovat odstranění vady.

4.5, Službami základního úklidu se rozumí rozsah prací stanovený v Příloze 61.

4.6. Vpřípadé nevhodných pokynů objednatele týkajících se provedení služeb je poskytovatel

povinen oznámit tuto skutečnost neprodleně objednateli a je oprávněn přerušit v nezbytném

rozsahu provádění služeb do doby změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení

objednatele, že objednatel trvá na provedení služeb, O dobu, po kterou bylo nutno provádění

služeb přerušit, se prodlužuje lhůta stanovení pro jeho dokončení. V případě, že poskytovatel

na vadnost pokynů objednatele takto neupozorní, odpovídá poskytovatel za vadnost výsledku

jeho činnosti.

47. Objednatel je povinen, v přiměřeném předstihu, oznámit poskytovateli provozni změny, které

mají vliv na provádění sjednaných výkonů za příslušné období.

Čl. 5.

Práva a povinnosti poskytovatele

5,1, Poskytovatel je povinen provádět služby dle svých odborných schopností, znalostí a na svůj

náklad. Poskytovatel je především povinen dodržovat platné technologické a hygienické normy

pro jednotlivé úklidové práce dle seznamů úklidových prací obsažených v Příloze č, 1 této

smlouvy.

5.2. Poskytovatel je povinen zajistit dostatečný počet pracovníků na provádění činností v rozsahu a

kvalitě dle této smlouvy v souladu s harmonogramem úklidových prací.

5.3. Poskytovatel je povinen pracovat řádně, pečlivě, zejména s ohledem na bezpečnost a zdraví

občanů ve veřejných prostorách a respektovat soukromí zaměstnanců objednatele.

5.4. Poskytovatel je povinen v případě oprávněné reklamace zajistit neprodleně nápravu

odstraněním vady, a pokud to již není možné, poskytnou! slevu z fakturované částky.

5.5. Poskytovatel je povinen zajistit plnění předmětu této smlouvy bezúhonnými & vyškolenými

pracovníky, Bezúhonnost pracovníků musí být doložena seznamem osob poskytující služby dle

této smlouvy. a to neprodleně po podpisu této smlouvy. Poskytovatel má dále povinnost,

v případě jakékoliv změny v osobách poskytujících služby dle této smlouvy, předložit doplněný

seznam.

56. Poskytovatel je povinen, kdykoliv na vyzváni Objednatele doložit aktuální vyplacenou mzdu

pracovníkům, kteří se na p!nění této smlouvy podílí.

5,7. Poskytovatel je povinen vést úklidové deníky (na základě požadavků stanovených

objednatelem) a dále knihu reklamací pro všechny objekty objednatele dohromady.

3\'w:w..11.;;



5.8. Poskytovatelje povinen upozornit objednatele na nevhodnost pokynů daných mu objednatelem
k provedení služeb a na rizika vyplývající z objednatelem požadovaných prací, které

neodpovídají obvyklým postupům úkiidových služeb či podmínkám bezpečnosti práce, jestliže

poskytovatel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
5.9. V případě, že poskytovatel splní výše uvedenou povinnost, neodpovídá za nemožnost

dokončení služeb nebo za vady dokončených služeb způsobené nevhodnými požadavky nebo

pokyny, jestliže objednatel na jejich respektování při provádění služeb písemně trval.

5.10. Zjistí-Ií poskytovatel skryté překážky týkající se prostor, kde mají být služby provedeny, a tyto

překážky znemožňují provedení služeb dohodnutým způsobem, je poskytovatel povinen to

oznámit objednateli a navrhnout mu změnu služeb. Do doby dosažení dohody o změně služeb

je poskytovatel oprávněn provádění služeb místně přerušit. Nedohodnou—Ií se účastníci

v přiměřené lhůtě na změně smlouvy, může kterýkoliv z nich od smlouvy odstoupit.
5.11. Poskytovatel je povinen dodržovat veškeré platné předpisy protipožární ochrany a bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci v objektech, v nichž dle této smíouvy vykonává činnosti dle této

smlouvy.

5.12. Pracovníci poskytovatele budou při plnění předmětu smlouvy uvnitř objektu oblečeni do

jednotných pracovních oděvů s firemním logem poskytovatele a jmenovkou k identifikaci

pracovníka.

5.13. Způsobí-Ii poskytovatel, ať úmyslné nebo z nedbalosti, škodu na majetku či zdravi osob

objednatele, nebo třetí osoby, je povinen o tom neprodleně informovat objednatele s tím, že

odpovídá za způsobenou škodu neomezeně. Poskytovatel je povinen zajistit veškerá potřebná
školení všech svých pracovníků podle příslušných platných norem a nařízení.

5.14. Poskytovatel bude minimálně 1x měsíčně provádět kontroly pracovníků a provádění služeb. O

těchto kontrolách bude proveden zápis. Výsledky kontrol spolu se zápisem z kontrol a

eventuální následná opatření budou dodávána objednavateli ve lhůtě 5 pracovních dní od

provedení kontroly.

5.15. Poskytovatel se zavazuje při pinění smlouvy využívat čistící prostředky ve velkoobjemových

balenich, aby snížil množství odpadů při plnění předmětu veřejné zakázky.
5.16. Poskytoval doloží objednateli nejpozději do 6 měsíců od účinností smlouvy jednu z certiňkací

uvedených v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, tedy cenifikaci dle normy ČSN EN ISO

14001 nebo EMAS. Nesplnění této povinnosti má za následek smluvní pokutu a odstoupení od

smlouvy objednatelem dle následujících ustanovení této smlouvy.
5.17. Poskytovatel je povinen požívat takovou technologii úklidu případně strojového čištění, aby

nepoškodil podlahové krytiny a další zařízení.

5.18. Poskytovatel nesmí na místě plnění, skladovat jakékoliv hořlaviny ani provádět ředění

koncentrátů používaných úklidových a desinfekčních prostředků.
5.19. Poskytovatel je povinen zajistit, aby osoby podílející se na poskytování služeb dodržovaly

povinnosti vyplývající ze zákona č, 65/2017 Sb., o ochraně zdraví před škodlivými a návykovými

látkami, ve znění pozdějších předpisů, tedy zejména, aby nekouřili v místě plnění (ani
elektronické Cigarety), dodržovali zakaz požívání alkoholických nápojů, omamných a

psychotropních látek, a dále zákaz používání vlastních drobných elektrických spotřebičů (např.

nabíječky na telefon, rádia, apod.) v místě plnění včetně venkovních prostor.
520 Poskytovatel je povinen, zjistí-Iijakoukoliv závadu, poškození či škodu na majetku objednatele,

neprodleně ji nahlásit. Poskytovatel je dále povinen zabezpečit, aby jeho pracovníci vždy po
ukončení prací zavřeli okna. zhasli světla a zabezpečili všemi dostupnými prostředky prostory

objednatele v souladu s jeho požadavky a provedli následnou kontrolu splnění těchto

povinností.

5.21. Poskytovatel je povinen nahlásit objednateli bez zbytečného odkladu ztrátu či poškození klíčů.

Poskytovatel je povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím spojené včetně případné

náhrady škody, přičemž poskytovatel bere na vědomí, že tyto náklady mohou zahrnovat i

4 \ \ 1 ! ;. M | ;



náklady na výměnu celého klíčového systému (v případě ztráty hlavního klíče) náklady na

zajištění bezpečnosti místa plnění po dobu výměny klíčového systému.

ČI.6

Ustanovení o mlčenlivosti

6.1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při

své činnosti a které mají charakter hospodářského, bankovního nebo obchodního tajemství a o

skutečnostech. jejichž prezentování navenek by se mohlo jakýmkoliv způsobem dotknout

bezpečnosti, obchodních zájmů nebo dobrého jména objednatele.

6.2. Povinnost zachovávat mlčenlivost se vztahuje i na veškeré pracovniky poskytovatele, a to trvá

i po zániku této smlouvy.

6.3. Poskytovatel je dále povinen zajistit dodržování povinné mlčenlivosti, a to zejména svých
'

zaměstnanců, vyplývající z platné legislativy. Tato povinnost mlčenlivosti trvá i po zániku této

smlouvy.

Čl. 7.
Reklamace

7.1, Poskytovatel povede knihu reklamací. Tato kniha bude uložena u kontaktní osoby objednatele.

7.2. Objednatel je povinen zaznamenávat zjištěné nedostatky do knihy reklamací. Na neuvedené

reklamace nebude brán zřetel. anize reklamací účastníci též vyznačí termín projednání

reklamace a termín odstranění vady.

7.3. Vady, které budou uvedeny vknize reklamací, nebo uplatněny neprodleně po zjištění na

základě výzvy objednatelem, odstraní poskytovatel neprodiené (tj. nejpozději do 6 hodin) dle

pokynů objednatele.

7.4. Po uplynutí každého měsíčního období je objednatel oprávněn uplatnit u poskytovatele nárok

na:

3. slevu za zjištěné a dodatečně odstraněné závady. Sleva za zjištěnou a odstraněnou

závadu se stanovuje jako součet 50% ceny 1 úklidu každé místnosti, ve které došlo ke

zjištění závady, dle přílohy č. 1, a to až do maximální výše 25% z ceny služeb za

konkrétní období fakturace. Poskytnuté sleva bude objednateli započítána v nejbližší

fakturaci.

b. slevu za zjištěné a dodatečně neodstraněne' závady. Sleva za zjištěnou a

neodstraněnou závadu se stanovuje jako součet 100% ceny 1 úklidu každé místnosti,

ve které došlo ke zjištění závady, dle přílohy č. 1, a to až do maximální výše 50% z ceny

služeb za konkrétní období fakturace. Poskytnuté sleva bude objednateli započítána

v nejbližší fakturaci. V případě vzniku událostí, kterou nemůže poskytovatel ovlivnit, tj.

situace způsobené vyšší mocí, neni objednatel oprávněn požadovat slevu.

Čl. 8.

Sankční podmínky

8.1. Nestanoví-Ii tato smlouva jinak, zavazuje se poskytovatel, že v případě porušení jeho závazků

dle čl. 1.5, čl. 5 a dále parametrů (harmonogramu) provádění činností dle Přílohy č, 1 této

smlouvy uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové měsíční ceny bez DPH za

každýjednotlivý případ porušení smluvních podmínek.

8,2. Objednatel má dále nárok na náhradu újmy. kterou mu poskytovatel způsobí porušením

smluvních povinností .

8.3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury ve sjednané lhůtě splatnosti je poskytovatel

oprávněn vymáhat úroky z prodlení v zákonné výši.

“*Mantu



8.4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty za úroky z prodlení vzniká objednateli
a poskytovateíi prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuty
a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dní ode dne doručení oznámení ojejich vymáhání. Právo

na fakturování a vymáhání smluvních pokut a úroků z prodlení nevznikne po dobu, po kterou

zdlžení proveditelné platby zavinil peněžní ústav.

8.5. V případě, že poskytovatel nenaplní své povinnosti dle čl. 5.16 zavazuje se uhradit smluvní

pokutu ve výši 300 000 Kč.

Čl. 9

Platnost smlouvy
9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,

9.2. Smlouva se uzavírá na neurčitou s účinností ode dne uveřejnění v registru smluv.

9.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:

a) v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku poskytovatele, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že

majetek poskytovatele byl zcela nepostačující;

b) v případě podstatného porušení této smlouvy poskytovatelem, zejména v případě:
. opakované porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy poskytovatelem,
. porušení čl. 5.16. poskytovatelem.

9.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že poskytovatel
uvedl v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které by

měly zřejmý vliv na výběr poskytovatele pro uzavření této smlouvy.
9,5 Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených

občanským zákoníkem nebojinými právními předpisy.
9.6 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy

druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně. V

pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do 10 dnů od jeho odeslání v poštovní
zásilce s dodejkou, resp. do 10 dnů odjeho odeslání prostřednictvím informačního systému

datových schránek.

9,7 Smlouvu Ize dále zrušit na základě písemné dohody obou smluvních stran nebo na základě

výpovědi. Výpověď musí být učiněna písemnou formou a doručena do sídla druhé smluvní strany.

Výpovědní lhůta činí tři měsíce a její běh počíná prvního dne měsíce následujícího po doručení

výpovědi. Výpověď může podat kterákoli ze smluvních stran i bez udání důvodu.

9.8 Výpověď smlouvy z důvodu neplnění smluvních povinností druhé smluvní strany musí být učiněna

písemnou formou a musí být doručena do sídla druhé smluvní strany. Výpovědní lhůta v případě

výpovědi z důvodu neplnění smluvních povinností činí jeden měsíc a její běh počíná okamžikem

doručení výpovědi.

9.9 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od

smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů
mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

čl. 10.
Zvláštní ujednání

10.1. Služby budou prováděny v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy, případně na základě vzájemné

dohody v čase vyhovujícím objednateli a dle jeho dispozic,

6\\1';*n\_n



10.2. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Poskytovatelem třetí osobě
vsouvislosti s výkonem jeho činnosti, s pojistným krytím ve výši nejméně 5.000.000,- Kč
vjednotlivém případě a spoluúčastí poskytovatele do 10%, jejíž prostá kopie nebo prostá
kopie pojistného certifikátu je přílohou č, 2 této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje, že po celou
dobu trvání této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení
pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

Čl. 11.
Závěrečné ustanovení

11.1, Výklad této smlouvy a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. občanským
zákoníkem, v platném znění.

11.2„ Jakékoli změny a doplňky této smlouvy mohou být uskutečněny pouze uzavřením písemných,
číslovaných dodatků.

11.3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Smlouvaje vyhotovena
ve 3 stejnopisech se stejnou právní silou, z nichž 2 obdrží objednatel a jedno obdrží
poskytovatel.

11.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou
související, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato
smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a byla v p!ne'm znění vč. jejich
příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb„ v platném znění,
v registru smluv, Zveřejnění provede objednatel.

11.5 Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze
smlouvy třetí osobě.

116 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv,

11.7 Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny
soudem za neplatné, nicotné či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této smlouvy v plné
platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; strany se
zároveň zavazují. že takové neplatné či nevymáhatelné ustanovení nahradí jiným smluvním
ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude platné, účinné a vymáhatelné.

11.8 Nedílnou součástí této smlouvyjsou následující přílohy:
Příloha č. 1 — Rozsah poskytovaných služeb

Příloha č. 2 - Kopie pojistné smlouvy
11.9 Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

V Příbrami dne:

za objednatele: za poskytovatele:

město Příbram ÚKLIDOVÝ SERVIS — Pb s.r.o.
Mgr. Jan Konvalinka, starosta Ivana Pajtaiova', jednatelka

7 1 n „ * „





Priloha c. 1 - Rozsah poskytovanych služeb

Úkhd společných pmwr v budovám ve správě MčRK

Každý den v týdnu (Po-PA) každý tmu - ien určité duv
__(no;lední po v městu)

__čn- 132

__(noslednímMme)
hw. 132 En. 132 čp. 132
)( “lučm ukhd (sumy zimelenn makry » savanatove myhl )(
_mdiahowch \amsaes-nvekuvesnnlečn m urasmvacham_
_)chndh voblekw buchamštévcelemubmwmně mdex-_
_'om „mmm dveřímhm-m kuimklmku , _
_mnem' skt—nenvch wow avan oboustranně _
_' našem letáků 1 naaab pod domovmm smrznkamt dn mmm
_nemch nádob _
_“tmm memn-„wsmm zámwwm mnou vřed _
_vstupem do wm umi budov m m tam _
_'mm„mm okem mmm, om fmaael zeman _
__lnslednlCT města)

__(posledni PA v „ma)

měně vid dn 30.5.

'mvtv uken _ nbuuslrannz sm, rámů) & okvnmch parapelú v: _
___

Použité thalkv. HVD » hiivnívmadové nve'e, MčlK - Městská Ieil'rml kanctlái (Správce objektu)
Poznámka: nahlašovm' puvinnosl ;Dláwi » MěRK mimořádně událusti . havárie. silné znečišdni exklemenlv, parum na technickým uřlxenl, výměnu žárovek na společných
prostorách ah voda k Úklidu ve společných Woswrkh není !( dispuzld - numý davu: vody !: úklidu, nen! úklidová komora
anlmh: v ceně sluihy musi NK uhrnuu i cena úklidových nlostVedků, dopravy

8 [ S 1 r á 11 k a



Úklid společným prutu! v budovám ve syávě Mčnk

W
Každýnenv “dnuwo-PA) k-ldý 'den- enurwdn _
__nxledanOvměsru)

=_(posledni rm měsíci)

_“mim mu (sum zimexgm, mw * sapcnatcve mm __Ddlahowchmm : desmfeku „ spoweznvm omsmvach » m__vchudhwohmun smou-sxévcelem amekmvcemeuanm__- mmvnuomzh am., ohmntů kolem „.a, km _w—ešrěmsklem 'a www nvei— oboumanné __-„mmmm , „m .„a „mm.m „mmm„„ („
_bémvchnadob __čwšlěm.mmm, szváru nm mych mmm vřed __swnemuonude ,uwrřuuduw __'mmvznoem „m, mmm nmw maaeumml- _
__(posledni mměstu)

__(mledanÁvmisíd)

ročněvld 60305.

-m neuen unoux-vannuxketumm-okenmchpannem_—

!wihé xlrnky: HVD - hlavní vchodové even. MEKK - Městská reallmí kancelář (správce objektu)
Pomimkr nahlišnvad povinnen správci - MERK mimořádné události . havárie, silné :nečlšlěm' ukrcmemv, Wrmh ni luhukkých umeni , výměnu žárovek ni společnýmprostorách a,.
Poznámka: v mně xmíbv musí býtnhmuu \ cena úklxdovýdl uloslředhi, dnpnvy

9 ] S [ r ai n k a



Úklid společných pmlor ' hudovizh v: Správě M&M

DřS

515—514——
___——

'__—
—-__—
__—

_a—"menuwmuam, wsavam mnm zh „m nmmm do_
___——
__—
___
__—
___—
———
___—
__—
___—
__—
__—
———
E—E—l'_

___-__
__—
___B'_—
__—
___—
__—
___——
———

___-_—
___—___
___-_—
__m
_—__
——-—
___—
__—
__tmm—
__—

M
——_I-_——
_I—__—
___—
__—
_—-——
___

__—
M_—
__—
———
w.*My: HVB - h(ivnl medové dveře, MěRK - MESE“ mila“ kancelář (spravce ohlthnl

Pmmlw: nihllšmd povinnost správa - MERKmlmořádné události - hiválk, Svlné lMEŠÉnÍexkrementy, 90mm ni \!(hnidtv'm nřlunh výměnu žárovek ni Společným

ymmvách :|.
Foxnllllki: v ceně šlužby musl vý! uhmuta Iana (:le pronřcdbl. dcprlw

Poznámka: mokrý Úklid pivllčí se neprovádí vumním obdobi, odkud klesne teplou pud Ostupňů (. vaědl $: poule sumv'ůklld

lO\Slránka



Úklid společným prosím v budwkn vz Správě MčRK

ma denvlýdnUWOrPÁ) hiavtýden- AH! um duv _
__(sim!Po v měsíci

„ _Wm„w „W mm.. mm , saponzmve „„ mm „„Den—„om „mm, „M mm,. „ _,mmm„wi„w.m.;„mamnpwamw azabradhadstrzňovámpavugm_Imodhwevšempatrem mmmmšemna ““D“-“ě_
___

__(oslwnrsv .. měsla'l

_'ručm „m (Suchy .zammm. mm »sanmmve mym__vudlahowm Mach 5 nemeni ve Sunlnčnvth nronoram : w_—>moanymsm..m :: ř-ucml clvšemnnchoolšrě__Ukhdmedum,m mw _

__wiedníhvměsíd)

__[„My-rumem

_rucmum(such „mm,„.„mrmunawmm__wmahow'ch mm. 5 „mm. „ „metu m vosrovazh a co__)mnahvvevšuhwem bl unumclvš—chnaschnmšrt__uumprmwo _

rnčnčvld dozná.

'm lukemnbauummehkel 'imůhokenmch amnuů__
__—

Pomámka - nahlašovzcí povinnen správu — MERK mimořádné Mihai - hiváliq silné lneiuštčnlexkvemenw. porud'c na mniclým niíuní , výměnu “ka na společnýchpraxmránh ;;
Poznámka: numy' daval vody )( úklidu. neni úkllánvá komun v ceně xlužby muxíby't lahmuu nan: úklidových prostředků

H [ S [ r á n k a



Úkid ipwlečnýzh prosta! v budnváoh ve správě MěRK

ops _ _ _ _
' *

Každýdenvtýdnu (PD—PÁ) každý wuen- len „many _
__oos'ední PO v měsíci)

' ča. na __
„ , “mym uodlahy wlahove kamny a cmytv přlpadnvch ohmam na 'ručm mm (zamelem, saponamvé mym _

\ * mmm „.th ve „mm „mm_
_schomšcé v wem oblehla. scheme ncdesw'_
__—

(poslední ÚTv měsíci)
č. 143 čp.“š čn.143
'myh „oman výtahov: kabiny a omvn píwpadných ohmalů na “mém um (zamerem, sapanamve mym 'swam okenních oarielú a schranek Dmyll
(\stílkovém panelu omamwcn mom ve společných pmsmram madel zábradlí
—(chodbv vl natře, vínem schod-švě 11 nm_
__—
_'čwštěm, vymelam, vysávání rám nvch vohniv_
—před vstupy dn domu nebo umi nbiekw _

__z, :„51mm- v měsíci)
čn-143_lP-143
'mytí podlahy výtahové kahmy ; omytí pňpidnych ahmatů na "ruční „una 11amelen|,saponámve mm) ' ma manwem zařizem a „m memy
mcnkavém panelu podrahavým mom ve 59mm 'a pmswrázh (myli kabmv, m ídveň oboustranné na
_(hodhyv1 patře. přízemí,s:hud|šté11 pana |ednothwch nástuvštich

__—
_— w- ammmmmw khkv_
—v \eštenř sk>enčnv'c'- www dveří oboustranně_

- slední CT v městu!
_čpu: _
'mylí podlahy ahove kibmy ; omytí připidnvch ohmam na 'ručnl ukhd (zamerem, saponámvé mytí) _
nzčlrkovém panelu udlahuvých ploch vespolečných rosrolách—

—(chodby vx natře, »řixem-Z schnmště 1 1 ana_

—' vvnášenl maká : nadob vod domovmm'_
—Šchvánkam- do určených sběmkh nádob _

__(&=an PÁvměsícil
__ču143
'mylí podlahy výlahove kabm ; omytí přlpadnvch anmam na 'vucnl mms [nmelem, saponáwvn m i) zamerem skleunich ; sulevermuh prosla!
naěukavem panelu .odlahcvy'ch pluch ve snu\ečn 'ch prostorách_
—[chodbyv 1 patře,při12ml,schodišlě : 1 am_
__—

měně vid do 30.5.

___

Použité kakv: HVD . Mam vchodové dveře, MěRK . Městská realiml kancelář (správce oblohu)
Pomámka: nahlašovizí povinnost spvávd - MERK mimořádné událosn - hivána, silné mečlštční exkremenly, poruch na technických xaříienl , výměnu žárovek
ni spulečných prostorách ai.
Poznámka: v (mé služby musí být nhmuu i cena úkndových pmstředků, dnpraw

12 | S i l“ á n k a



Úklid společných prosím »: hmmm ': lprávč max

ř'
nm denvlýdnu worm kam týden » len wm dny měslčně\ , \ \ E_I—(poslunímvmeski)

__(wsledul úr v mm:)

___—
—Podlahowch lexh s nesmmt— v __mm;., „mm mm.mm nama vchodu __'mmmnu : varné ř-wwmwm mm. ammm-em __'wmrmercowm alum wnuem „mm. __mwořznážkgveho „uuu __» měni „km mar mmm. mek'v „mame mym __mwrmwc. uMWzrna„výmkn, mm. __běinaudržbamm nk .mwiucvvrhů,dlezua mewmm mm

__

__tvzxvměm'sudédn

_ um (mth „mmmmm * „mame m n
_ooalahovycn alum : ues-nveku v __mem www nam znavemmmo man __*mmnam , vom msmunym nm „mm snem __wsuumvco mmm mwmam __— mwDruážkcvthc „..m __'umvu women ch ma', vstuomth nvepám. m..: „mm __lštčmmhvmchranozmmna __vučmúihdkwm mmm mom sawnázovemm __ummwc. um „„„z,mevka,k„c„ym __(mm„mm „(h a. „u povrchů, diam „ „me „mw „. m.;
_'uknd „am. „ ubvlnvnv vu N/S (mmm „mmm zh ma.._„_asemon.“..„cmN „m.. , „me „mom mm. wem _

__-— minimum)

ročnhdd došas,

—m „m „„ouuyanmske.„.m.-.,„w „mmmmm _mmm marosvmmkanwwmzemvmm _—
mmzkntky: HVD — hhvm'vchodové dveře, MERK — Mčiská realitní kancelář (spiávce objektu)
!oulimlu: ";hlašovad nnvmmm Správci » MěRK mimořádné události - having, gilné Inečlšiěnlekamemy. poruch ni umnlckých umeni , výměnu žárovek na snolačným
pmsmuchn).

Punimh: v ceně ilužby muxl být nhmuta Irma úklidových woslledků, danraw

13 | S 1 r á 11 k a



Úklid společných pmnoruhnamn v: mm max

Každý den "vanu (mm kura“ ' eu - ie" určité duv
— __naslednlwvměskrl

- ___
'mimukhd (mm, nmerem muk saponamve mym 'čvšlem vymeum vysávám uchylnychmhnh pved_

» pndďahovych „mm s dasm'ekuve saletnych prosluvzch a :o vstupem do budovy. uvnitř budovy, wem mhiv u_
:) chndhv wm! meho omeumm mmm „mm menu _—
n schndove mmm v noumadv _—
. miru mm (Iamcmm aanmnnmvc nwm wc. ma. (.us—(mmm)_—

__(nmledníúrvměsla'
__—
th ukhn A 3uchy12mexentmckry sapunzmve mu) = mem arma pamar. kuchyněk. s-n\:€ensky(h_
pamahnwch ploch s dennmn ve spmelnýzh pmsmam a m musmosn hmmm, sapnnámvě mw) _
mhcabywmci calm oh ehm) moudré vmtm unnekm _—
rlsrhcdnve nades ' oumenv _—
' mtm urna (zamerem saoonimvt mymwc— Spich [anskt,damske)_—

__(PuslndnGT . měsíc.

wem mm (mm Izmetzm, mokly sapnnimvé mm ' nmyuvslupnmh duignhmzxů kolzm khk kliky - (učnl uma [nmuen1, sapnnamve mym
podl: novych „mm ; mmoem vz spolcenym proslurach : w' wlehEm Summa. vyplm dveřx nhounvinně pridelem sušamy
al chodby uvnitřcztéhn nb eklmh sthndlšlév mem nb eklu _—
cl &chnaovt .anmv . admed __
' mim um: mmm., saonálove m » wo šurch (pansnnmkej_—

-skanČT vmčskll

'vucm „kua [suchy vlametem. mul rszponamve mm _- snrám' .aranetů chen, “mam mmm medal
pamamvm mm s desm'ehdve snulečným wosmvách = w __
al chodu uvnitř celeho ob mnm) gamme v wem nb em. __
cl schaam noaes — cdma _—
- rulm mmmmm, „ „mm mm) wo wmv xnammamske)_—

__(noshdanÁvn-ěsid)

'mčm umu wm “„ten-.mn 'vsaponamvem í ' omvlwslupnkh dveřlmhmatůkomm xumhky_
podlahu 'a. ploch ; desmlemve Saleen a. pmnmm : m “law“ skleněn m '-Im dveříobousmnne_
= mm mm celého ch emu) „mm;mm ob em __
nschndové nom ' mámedv _—
“ mim „um (lametem xaponzlnvt mm wc.;pvchv (Dánskenámskel_—

měn!vldv dn 30.5

'mny oken oboustranné sku, mmm : okenm'm paupelů ve suma m —
———

mmmuky: HVD — hlavni vchodové dveře, MěRK - Mčsuká mmm kancelář (mamobjektu)
Poznámka: nihlašovul wvinnos! xpvávci - MěRK mimoládnt události - hmne. silnemnšuenl exkrementy. poruch ua mhmzwzh uřílem' ,výmAnu žáwvek na saulečných
„»st :|.
Pmmhl v mně svum musí být uhmuu mem úklmnvých prnslredků, dnptiw

14 | S 1 r a n k a



Úklid Společných prošlo! v hudmdnniprávč MčRK

Každý den v 'dnu (mm ma' 'em - nn urcite duv _, __( .svem Po v mém
_ „ „„.g „„a mmmm.mm „mm „. » wm, „mm snvamnmvmym „m .;„d_„mmmmom snesmfekcíve „mmm „mm310_—“oman „mmmm „mmmmmm v wem omektu _—nn schonuw vodem »vuuweav __
__—;mm nadnb _—odmmwmmwwwmm : omw uhmnů na "mmm_—

__(mnmúr v mésíd

wem uma (sumy mmm mok ' sanouame „. u _—.mm m „km. ; mmm. ve „nm ch prošwmch a m _—: many wmv celem nhlmuM „mm „ ulém obleku, _—c)mame www . mamca _—— wnasem \elaků 1 „ma pod nomowm schvankamw „ mw- _—sbém ch „am _—"devm-m „aanmmmmmam „mmm rhčvrkovem_—

__(pasledulSTvměskl

img,“ ukhd (wmv rumetem'. moll ' . “(mam" m u) ' nm ,vxm-mm dveh, ohman'A Kolem kM. kuk ' m | “aha ch lařlum ' mm kahm A dva" na
pudlihnwm prom ; desmřekd ve Spoktnýth prastaráth : m wlešlěm sklenknvch v - \m úveÍÍ obouštranné ednmlwych násluplšlkh:) (mm: M..; „mobjektu)) mmm v (elem „mem _—: smudave ms . nadhledv __'v namuum : man non dnmovmmx schvankamv nu urcen cn__sm mnádnb _—'denm m :ouwan mm mm . am fuhmm na tlaf-movem_—

__t-osledui CT v měsíci)

wufmukna (wdwvnmeluL mom saonamvzmvm __cd\anov zn moch » “:s-"leku ve mm zh rosrarm : „„ _—: moda mmm celeho smetana) „mm v (elem on ehm, __<)„mmmm . mmm __'wnalem umu. 1 nám vou nnmavmm schránkamo určenvch _—sbčrwm „mu _—*aenmm nom 'ranovékamnvnm vunmam na-uéfrkuwm_—

'ručníukhd (Suchy numemnl, Mokry ' saonnavé m \) ' om ivstu-mch dveh, nhmilú knlem kuk. kllkv 'sliram okenních pzranetů : Stmínpk
ucdlaho “ch pioch sdeýmkkdv! Spo\ečn'<h uosmrith : m vvlešrěm sklanényzh pw dveř. ooouslmnn: om | madd láoridh, m?l!lv "q Blm palit:) man umu celeho „„ ehmmmm v wem oh km __:)mmm ndesw » mmm _—wmwmm : „4an am: anmovnwm- schranku" no uvtevwm__sm- mam __mnmm <undlih Mahen kibm . „... mmm. „ llzčlúovém_—

mčněvid domí

"“vhokgn ohousltiunuíkeuamúhokenmcn mauúmnoueenyc__

MMM tkralkv: KVD — hlavnívdmdavé dun, MARK - Minská reamnl kznceltř (xpdvce obkkm)
Punlmh: "ihlišovnd miuuosx syráva - MělK mlmoudné události - hlvlne, sllué zneňšlčnl exkrgmmw. porval "i technických Iliíuní , výměnu žármi na spnlečnv'chpvnsmrách .;.
Pomlmkl: v ceně služby mu.;ÍbÝuahmun lana úklidových ploslředků, aawavv

15 1 S ( r a n k a



Úklid suolečnv'dl pragco, \: hudmrám vtmm Maxx

DPS "*

"* *
___
___

*__—
__—
__—
__—
__—
__—
__—
__—
__—

__—
__—
___—
__—
__—
__—
__—
__—
__—
__—
__—
___
___
__—
___—
__—
___—
__—
__—
___—
__—
__—
__—
__—
__—
__—

___
__—
__—
__—
__—
__—
__—
__—
__—
__—
__—
___

___—
__—
__—
__—
———
___—
__—
__I—
__—
__—
__—

___
___—
__—
__—

Pmiké lklntiv: “VD » hlivnívchndove dveře, MARK - Městská (eihmí kinech“ (spfávce obiztlu)
Pomlmka: nnhlašwiď nnvmnosx správu - MčRK rmmcřádné udblnsti » having, Sllné mečišlěm' exkremtnty, poruch na technických lařllem' , výměnu !árovek ru společných

prostorách ai.
poznamka: v ceně služby musí být zahrnuu i cena úklidových plosuedkú, napravy

16\Slránka



Úklid společných mnm v nuamn v: Swáv! max

W
Každ'denv 'duulFo-PA) kižd'lv'den- en u'i—tédn _
__(Poslední po v měxíu)

'mčmuklwd „mw zameremmokry saponatovemvlll —'štlmmpa'apemuken,5chvanek,om <madd. v pomahowzh pluch s „„New „ spaltčnym „mmm :(0—3zabradh odslranovam Davurmal(hodbvvevštchpaueth >)„mm,(:všemnasmmšm__

__(Posledním vměsfd

'vučmukm (suchv zamuem,makw Saucnálwémvlí)__aoalamvv'ch ploch & nesm'ekn ve sumečnvch msmrárh = m__akhanbvvevmh panem bl pií1:m\,c)všechna srhomště_—mum .an „vo
_—

'wemuxw (such zamerenwokry Sincnaxuvem :)_—odrahowch nlozh ; desmvem ve 590522" 'm mswrách : w_—akhoabwušech never" bl přízem>,c) všechna „mmm__
__—

wčnluknd (wmv „mammnm-sagcnaqm mw)__DDGHMWE" ploch i dusmfeko ve snwlcčrwch proslovech a !=_—a):hndh vlvšecbpauezh blvřuemí,()všechnaschodlšlé__mm: pian wu
_—

__(-sleduíPÁvmě=lál

'wémukha WÚ'V—nmetem. muky rsnnnálovem u_—odtahu ch dechsees-"fekcwesvolečn :" msmritham-_—ikhodbvvevsezhnauech mpiímvu,:lvšemnaszhndršm__

měněV“ na 30.5.

'm :uken oboumanné(ske4,rama1nkennkh n-araelú__ve solečnkh www:“
_—

nmmmnam Nvu - hlavnlvchodové nvm, mm - Měxnká realitní tancem (správu mem)
mmm: nzhlašoncí pawnnexuprávcl - mm mnmnřádné události _ havárie, xllné mečištěnť ekameulv, pnruch „a zemmkýa- zameru, výměnu žárovek ui soolečnýchpmswrlch axv
mmm: v rené slumm;! umanmm i Lena mamca prostředků, dopravy

17 | S ! r [) n k a



anna společných presun hudondl ve správě MERK

'

___
“

' ,__—
__—
__—
__—
__—
__—
__—

—__
___——
___—
__—
———
__—
__—

___
___—
___——
——
———
__—
__—
__—
———
___
———
__—
__—
__—

__—
___
___—
__—
__—
__—
———
———
———

___—
___—_
___——
__—
__—
———
__—
__—
___
__—
———

——
___—
__—
__—
Pnulhě lk'tův: HVD - hlavní vmodové dveře, MěRK- Městská vaiimí kancelár (:právce ohiektu)

Mnlmll: uahlašovad povinnost správu - MČRK mimořádné událom - hlválíe, silné znečištěníexktemenw, parum nl techmckých uřízení , výměnu žárovek na společných

prnstoiádl ai.
Pnuúmlu: v ceně SNŽby musí být zahrnuta ian: úklidových prostředků, dopravy

1 8 [ S 1 |“ á n k a



Úklid společných proslorvbndovách ve správě MARK

DPS

* rý"

hidýdenv '.nuWD-PÁ) každý 'den- » uvčivědn _
__Íposlední Pc v mém;< 19-494 _\ _- „mm. letaku; , nadob „„ domovmmu „mnm„ „mm „mm. „mm 3 „mmmm.. _„awnadob __* mw ncdhhvvvlahove nm a mw nnpadnm cmalů „:_
_—
_mmm„m „mm.„mum saoonimve mm
_nomahuwm mm s oesmveku ve spommm prostorách : m__)moanmpam Mnřwemv „mmm pitradonřueml_

__(posledni úr v měsícu

__(wskdmmměsw)
___
_'rumuum Imm ummmmm sanonamvémwl __pnalanowch mm ; mmm ve walebwm Drwwáth : m__)chodhvvevěezhpauech b)B/uemx ()všechm mm.: _

_' wnašen- maka : mon an uomovmmx smmmw do m..„__mmm. „mu __'swam nara-em „m, unum. om made! a xámau __'mwnod1ah v“ anuve kzbmva om Vnřípadnvch cmalú na_

__—

_- „mg.m uma , „mb „„ „mmm „mm. „„ „m („ wm „mmmmm = „„a mas.._hlmýthmon (mw mamy, mw men ooousuanne na
_aammwmexáMV mmm nvthrohohp'edvsm do zanamwchnmummn_nuao nabowwobmu __* mmoodmn www „mm amwpnnaaum „mm u_
_'menmkha (such IBMENMMORrv—sanonámvem m __undlzhowch 4m s mmm „ snletnv'ch umsmvaeh . m__mmuvalře [))-memu schodištěm Davida mmm__om.mu.„m„„i,„mmmmm, iemmsunmm__vmmnmms _
well! vždy du 305.

hutné zkratky. HVD , hlavnívamdové dveře, MěRK — Minská rumu! kancelář (sprivre obpktu)
Paxnámh: nahlzšnvaci povinnost správci - MERK mimořádné udátoxd v havárlg, silně memtěníekamenly, poruch na uchnických ullzenl „výměnu žárovek nz spolehých„mmm z|v
annámki: v ceně ilužby maxi být uhmun [ ogni úklidových prostředků, dnpmvy

19IStránka



Úklid společných nroskor v budovám ve správě MěRK

\ Každý den v 'anu (vn-PÁ)
*

kam týden 4 Jen určité duv
' , ; __(noslednímvměsíci)

M" _I-I -' _:—"-"__
* * , __—

(nml-dní úrvměsícn
_čv-538 čo- 533

(uasveanz ST v měsíci)
čp. 538 _čp.538
__' mwmahove kah-n včetne avan na nasmwšucn
——komnlew M uaaek)
__'mmmmve Spoiečnvch nrosmrach
__mwzanraan (mom, Ieštěm)
__'m faveh ve snolecn cn prostorach vsmpmcrv
__dveří, kompletnh ubnusuanne

(OsledníČTv měsiti)
_ču538 ča sss
_'xametem a mw všem nudlahcwch mom v _
_budově ve společnych .mslorzdl (chodby, klubovna, skiad )
v—erněcd\ahv ahu,sch0d1š(vč mest _
_'stirám prachu na „arapmcn oken a montér“ whavem_
_Ve svalečnvch prosxmam _
_'mmohmam vstupmch mm na budow uadmpředmu,_
_.mnMahu na nászuo-šuch, dveří ve sootečnvch _
__—

__(poslední PÁ v měsíci)
čo. 533 _—

rohč vždy do 30,6.

“mw oken v uhnumanné (sket vám a——
:amm- gangem ve suletnv'rh prostorech_—

Poznámka - nahlašovací povinnost správci - MERK mlmoíádné události — havárie, silné lneňišlční ukvamenw, poruch na technických liříleni , výměnu žárovek

na společných prostorů,! ai,

], „„ \ „v
'

schodvště, rádveřt u vchodů, chodby _m—
klubovna - l-n-n- _m—
sklad - dnblienl hmm —EE—
schodiště .vč. lámací, padem 33,9—
_ 37.0—
—n——

Fcuiké lkraky: HVD - hlavni vchodové dveře, MěRK - Městská realitní kancelář (správce ohjektu)

Poznámka: nahlašovad povinnost správci , MERK mimořádné události - havárie, silné znečištění exkrementy, onruch na chhnickým liřízeni , Výměnu žárovek

na společných prnswrách ii.

Pmnámh: v ceně služby musí být lahmuta icena úkbidavv'm vrostředků, dcpravy

20 \ S 1 r 21 n k a



Úklid xnokčným Dimorvbudmzh V: správě Milk

DPS

' *
__* *
___
___
_—- paannnwn plgch ve „mmm grosxggcn budyi ý__ _ , ' my“ manowg. nínenl mmMEhm : mqi

(chodby v přllum budov, “way da hudov vz xadveřt vmlrm sthodvšlt “!me podhledů i podes ni dnmhwrh nášlu :Šhch,

__—
_—
___—
___—
__—
_—_
___—

vnllinl Schodiště budovy vitmě Dodal nd \ palm na poiledm “! ŠŠI nitru)

__—
___
__
__—
———
——_
__—
__
___-—
___—-
___
___—
___
_m___
___
___
___—__
__“—
___I-__
___—
_t—lmmmm—

___
——_
_——

___—
__
___
__
__—
—m__—
_-l_—_

___-__—
___——
__—I-'__
___-__
_——

_——
_——
[__—_
___—
M_—
IuM lkl'lůy: HVD - Mlvnlvdcodové dude, MENK -Měiuká malmlkanmm (mmobleml
MMII: nlhhluvití nwínmul SENN - MĚRK mrmnřádné 1154.05“ » huma silné xnúšlčníexkvemmtv, unmch A0 (Adium Iih'lenl , Výměnu lálovlk ru Společnýchmnam ii.

Ounlmh' v ceně slulhv mus! být Xihmuu Áoenl úklidovým plnitkdkú, dvoma

2 1 [ S [ r ei n k a



\
\

\ V9167 :
__—

. -

' E"

iGENEBALI „ [ =
Éra.: » CESKA POJIŠTOWA z-v PNGo/N %

_—
=

%;
Š =

3 ="
Š =

Čislo pojistné smlouvy: 568676981 1 & :

vakdam31.3.2022 _ 3%
Kód pojištění: DPOO2

' ——_.
Pořadové číslo pojištěni : 4

_—

E
=
E

: av v ! v . v u :

POJlStenl odpovednostl za skodu podnlkatele =—
.—

1. Účumidmluvy
Pojišťovna:
Generali Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16. Nové Mam, 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 956, DIČ: czs990mz73 jc zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464. člen skupiny Generali. zapsané italském

registru pojišťovacích skupin. vedcném WASS, pod číslem 026

Pojistník: Š

Název firmy: ÚKLIDOVÝ SERVIS - PB s. R. 0. =—

IČO: 27409334 =—

=
Pujiitěný: , ,

%

Název flrmy: UKLIDOVY SERWS - PB S. R. O. ;

IČO: 27409384 =

Ulice a č. p.: Domená, 549 _ g =

Obec: Příbram 1, PSČ: 261 01, Stát: ČESKA REPUBLIKA . : ==
Plátce DPH: ANO € =

Název fumy: Ivana Pajtaiová 9, E
IČO: 69380627 g :=—
Ulice a č. p.: Lomené! 549 % E

Obec: Příbram 1, psc: 261 01, sm: Česká Republika =—
Oblast podnikání: Plátce DPH: NE :

Telefon: 420 318 627 687 E

=

Na základě požadavku pojismíkaje sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pujištční tohoto ořadové- =

ho čísla aje platná ode dne 31 . 3. 2022. _
=

2. Smluvní n]edniní
=

2,1. Toto pojištěníje nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 200 (dále jen

„všeobecné pojistné podmínky“),Dop\ňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění opsané odpovědnosti za šk du podni-

katele :: průmyslu DPP? 2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky?, “jednáními v Uvodní části pojistné smlo y a ujed-

náními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojllmih nn donzy pojlil'evuy
Výše přljmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 750 000,-

Mátc sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

NE

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávají potraviny NE

S provozovanou činnosti jsou spojeny práce s hořlavinami neba chemikáliemi,

radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm NE

S provozovanou činnosti jsou spojeny práce s výbušninami a třaskavinami NE

8 provozovanou činnosti jsou spojcny práca ve výškách nad 5 m NE

5 činností je spojeno provozování strediska praktického vyučování

bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučováni NE

slrana 1 z 3

mmsuy g;;xmgšgacgagg PE ášx'a'os 0591;Brnu
' * "" * ÍÍWWÍWÍ ' * _" > W“ " “'"" '?



Číslo pojistné smlouvy: 5686769311
Kód pojištění: DPOOZ

Stav k datu 31. 3. 2022 Pořadové číslo pojištění: 4

Při poskytování služby dochází k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou
trvale hlídána NE

4. Pojimi nohama .mah pojimmí
4.1. Pojištění sc sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vmikloujinému v souvi losti s:

— činnostmi uvedenými ve výpisu z obchudm'ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, c. Cl 11212, ze dne . 1. 2006

— činnostmi uvedenými ve výpisu 1 živnostenského rejstříku vedeného Městským úřadem v Příbrami č. MĚ-

U'PB-OŽÚ/572/201 1/1103, ze dne 4, 2. zon
_ činnostmi vykonávanými na základě:

výpis z veřejné části živnostenského rejstrikm pořízeno na intemcm 1547.2015 vydané/ho \! „ A , dne

4.2. Odchylně od článku 3 bodu 1 písm. c) doplňkových pojistných podmínek se pojištění vmhujei na škody na čcech, na

kterých pojištěný prováděl objednanou činnost. pokud ke škodě došlo proto, že tato
činnost byla provedena vadn . Předpo-

kladem vzniku práva na plnění z pojištění je skutečnost. že pojištěný dodržel předepsaný nebo notoricky známý
či čžnč pou-

žívaný postup. mp. návod k používání zařízení. stroje nebojiné věci.

Pojištění v základním romahu se sjednává s limitem plnění v Kč
' 000 000.-

Pojíštční v základním rouahu sc sjednává s územním rozsahem Česk republika

Pojištění v základním rozsahu 5: sjednává spoluúčasti v Kč
I 000.-

43. Odchylně odčiánku 2 bod 1 doplňkových pojistných podmínek se ujcdnává, ž: pojištění se vztahuje na odpo
čdnosl 7.1

finanční škodu vzniklou vlastnikovi pozemní komunikace, resp. vlastníkovi nmovimstí tim, ze po právu poskytl
řelí osobě

náhradu škody vzniklou závadou ve sjízdnosti nebo závadou ve schůdnosti pozemní komunncace, jejíž sjízdnost n
bo schůd-

nost je povinen udlžovat

4.4. Pojištění se dále sjednává v rmahu těchto duložek:

Dolnžhwo Pojišthíodpwědnmtimmduzpůlobemjimkndmmm

Odchylně od ustanoveni článku 2 bod ] doplňkových pojismých podmínek se ujednává, že pojištění se vmhujc n odpověd-

nost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdmví této osoby, poškozením, zni ím nebo

pohřešovánim věcí, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. Předpokladem vmiku práva na plnění : jištění v

mmhu tohoto ujednání jc, že ke vzniku (škodné události) došlo v době trvání pojištění v
souvislosti s pojištěn u činnosti

nebo vztahy 2 této činnosti vyplývajícími, Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodle ím sc spl-

něním smluvní povinnosti. Dál: se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na
finančních hodnotách, jejíc ž správou

byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodavánl s cennými papíry. Pojištění
se rovněž cvztahujc

na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodni s olečnostil

Dál: se ujednává, že pokud není níže uvedeno jinak. pojištění se nevztahujc nn odpovědna“ za
škodu vzniklou v s uvislosli s

pomdcnstvim ve věcech dotací z Evmpské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty, za škodu vznildou v ouvislosli

s organizací veřejných ukázek :: dále vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.

Pojištění v rouahu doložky V70 se sjednává se sublimilcm plnění v Kč 300 000,-

Pojištění v rozsahu doložky V70 sc sjednává s územním rozsahem Česk republika

Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává sc spoluúčastí v Kč
1 000.-

Dolom V72 Pojihčni odpovědná za škodu na věcech užívaných pojihěným

Odchylně od ustanovení článku 6 bod 1 písm. g) všeobecných pojistných podmínck sc ujednává. že pojištění se zlahuj: na

odpovědnost za škodu na věcech, které pojištěný užívá. Pojištění se však nevztahuje na škody
vzniklé opotřebení , nadměr-

ným mechanickým zatížením » chybnou obsluhou. Pojištění se dále nevztahuje. na škody vzniklé pohřešováním
vě í.

Pajišlční v rozsahu doložky V72 sc sjednává se sublímitem plnění v Kč 100 000,-

Pojištění v rozsahu doložky V72 se sjednává s územním romhem Čcs '
republika

Pojištění v romahu doložky V72 sc sjednává sc spoluúčastí v Kč
1 000,-

4.5. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se ujcdnává, že zachraňovací náklady na

záchranu života nebo zdraví osob nahmdí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění jcdnane'ho

v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se mchmňovací náklady týkají.

4.6. Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou umčsmanci ve smyslu ustanovení &
267 akom “ práce se

sjednává spoluúčast ve výši 500 Kč.

4.7. Dolozka VI 12 Pojištění náhrady u ncmajctkovou újmu

slmna : z 3

š;rísk;;n;ímw.genavaliceskn.cz. P. 0. BOX 305, 659 05
871K;



„
\

, \

„ _—_——————\—
Císlo pojistné smlouvy“ 5686769811 Kód pojištění: DP002 \
Stav k datu 31 . 3. 2022 Pořadové číslo pojihění: 4 \

\
Odchylně od článku 22 bodu ! & článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO—P sc ujednává, že pojištění se nad rámec základního roz-
sahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradi! nemajetkavou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobností,
která vznikla jinak_ než při ublížení na zdraví nebo usmrcení. \

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevaahUJe na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou Újmhí
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtežováuím nebo meužíváním:

\b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 \v'PPMovP platí přiměřeně i pro toto pojištěni.

\

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 Kč. \

Pojištění v rozsahu tém doložky se sjednává s územním rozsahem Česká repuMíka. \

4.8. Pojištěný má rovněž právm aby za něj pojišťovna zaplatila částkm kterou je pojištěný jako vlastník pozemní
komutikace

povinen uhradit z důvodu ručení m splnění povznnosti !( náhradě škody a správce této komunikace. Tato úhrada bu & po-
skytnuta pouze v rozsahu, v _mkém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb sp voe &

předmětnou škodu by způsobil sám.

5. Rozsah pojištění '
Po'ismé v Kč

(_Po'ištční od ovčdnosli „ škodu v základním rozsahu 5.511,—
Při o'ištčm' od-ovčdnosli za škodu v mnahu doložky V 70
Při—o'ištční odovědnusn za škodu v rozsahu doložky V 72

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč 8 084,-

Pojištční se sjednává 5 obchodní slevou 30,00 % tj. v Kč 2 425,-
Ročm' pojistné po zaokrouhlení v Kč % 658,-

\
6. Počátek a dnb- trvňni pojímá ,

*

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hodl dne 31. 3, 2022 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Uvodníh' listu

smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, kmrý předchází dni v následujícím Falen-
dámim roce, který se dnem & měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku \

7. Přnnhy \
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu z obchodního rejstříku č, Cl ] 12 I 2

, \
Saučástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu 2 živnostenského rejstříku č. MĚUPB—OŽUIS72/201 l/IKB
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku. pořízeno na internetu 15.7.201$

8. Zivěnčná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištění se považují m odpovědi na písemné omzy
pojišťuvny ;: pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnnst u pravdivost.

Pojismík svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 22, tohoto pojištění. :
\
\
\
\*“ ó ' & Ž
'

, , Ig
S'ednánc v

,
dne

? ZZ
v
!

hodin x\inm

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.

|

pověřeného uzavřením tém smlouvy

Jméno. příjmení a funkce osoby oprávněné [: podpisu

pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

\

mmmsemgfwwgemabmkm m5. aoššdíšbššiá '" " "* "* fw ' "wm" *

\

**




